





FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 41 ) 02 | 2025

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER YT KRo

MBIEMER VEN (FV

ATESI THoOM A

AMES] MARLGART TA
DATELINDJE 24 PRILL 4984
VENDLINDJE CLBA TAN
VENDBANIM TITrANE

NR. ID Tbol2 4o B85M

B. Gjenealitete t€ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mu pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penat

MBIEMER e

ATESI /

AMESI e

DATELINDJE |

ik -]

VENDLINDJE _—

7

)

Tann. VEN G
(emér, mbiem%&'ﬁshkrim)




Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/€ nénshkruari /& PTRRO THoMA VEN GV , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ‘

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Lrepo %%
(emér, mbiemé shkrim)




lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim qij
givqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérb

po [ JO

- Neése po, specifikoni t& dhépat e méposhtme:

Nr. dhe data e
vendimit gjyqésor
té formés sé preré

Masa e dénimit me
burgim

ri pérgjigjes)

Vepra penale péWi dénuar

Lloji

/

/

Sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [N JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e
vendimit
gjyqgésor

jopérfundimtar

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

ér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim

el

ésor té formés

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni

Lloji /

P

grees Mo //

(emér, mbie%ﬁshkrim)



3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [

JO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

_Periudha/Data

Rezultatet

Lz

/

/

|

—

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [

\__/
o [X/

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

| Périudha/Data

Rezultatet

/

e

]

=

A

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [

Al

o [TY

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

B SHiH SoARIMN NG
JHENTHIN SHTESE RACMKEN ETTUR
UgTlT ForMulsg.

Px<ero VENGY %

(emér, mbiem%(é krim)

r



PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit i /yﬁ
Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjyqésore (]
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar =] // (]
Garancia pasurore = /
Arresti né shtépi ] / (]
Arresti né burg C
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik (i

* SH# SeARImIN NE

- Nese po, specifikoni t&é dhénat e méposhtrme: THENiIiN SHTECE BACBKENGTITUR.
Gjykata Qyteti, shteti Veprapenale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
_Neni Lioji

'
A

B

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér ké'rkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘

\ VA

PO ] o |[X]

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme: /

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Sw kzekutimi (nése éshté né fuqi

urdhérues apo jo)

e

Jot]
T

T
7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

o [ JO W

@rﬂ,ﬁo VL”N 60

(emér, mbiemé




- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dh e aktit té débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti
jetuar ihuag ]

P
o

8. A keni jetuar hdon jéheré jashté territorit t€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO W\E\ Jo [EE

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
PAR S - Fravicy ';J:,?}:AM Lok -2w12 PARIS, 5 a1€.
ATHiNG - GReg)|  Ei GRiM 183 - 200l | ATHINE ~thelarGos
RUEYLES SR 7 ”
FLANCE CMc R M 45’? - 199¢ oT AN CE

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té€ deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Preee VENGL ///

(emér, mbiemér, né rim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
Prapo VENGL W

(emér, mbiem/ér)l%hkrim)




¢ JSHENIM PLOTESVES :

PER ARSLYE TE MoS HRYeRTES J€

SHER BIMIT Vst TARAK NE GREQ , Ji
NENSHTETA, BHE REDENT T PEEHEESTHEM
NE SHRUPERT , (€ (6T CloNi NE vEMNA N
Faing eArpsrnikoN , DERI NE maltén
W& vIEg , KoFI2IMIN £ QENARIMIT
Ne Gleat DERI NE 30 NiTE NE viT,

WY SHENIM T BACKUEN GTTET FoRMVAR, T

TE VETE deispr T NE 2RATIM Te
CLLG3IT NE. 128/ 2045, ¢

DATE - 11. 0 2021 ,ﬁf/dﬁo MFU@)






20
—_— i 2
ZGIEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pérkuvendté datés AA MA T 225

) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku _V,.ORE DREJTUAR KQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 ‘P,_IRRO THGHA VEN 6'0 2. Datélindja Z.Lk/a 4"/’/3%‘
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
3.Adesa _BE- DoNKA  vipsTRioT . P6. M 4 . T RANE
4.Gjinia TAM  OF 5.Vendlindja _ ELBAHLAN ELBALAN
Bashkia Qarku
lil) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (Titulti) (Institucioni)

A 1 MASTER NARREAYENIE NDERKHEARE  TNALCo — PARLS
Mt o MASTER HiSTORL POLITIKE  (ONIVERSITE PARIS NANTERR g

me i hershém

W 3. NAL RACHELOR HiSToR FilgzoFt NI UERS{TE LIRS NAVTERLC

Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
népuné: 1._ MINISTER ( M BROITTES KESHOLL § MR SITRAVE
M 2 DEETTok 1 PeRETTHIHEM ACTOR TETI folrosL dueder

mé e fundit

oreenme 3. DREJTOR | BEMRTAMENTIT ANTikeRRUPG 0N - KENWLL ( IiMitTRgV E
V4 _DREITOR « KARINETIT TF MNicTRIT TE PYNEVE TE TASHTHE
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
o 1IRANVAR NE TROPER) € MIVELT 76 (hese prevel (BAF)
meifndt o Bk BvAR ME HRYL'N € oFipr(Y TE MAMY PRe MeRTo — VENIL McTES

mé i hershém

W 3. _BUASANT EKCELENT MHE BunsanT MATeR ( RCVERUE FRamcEee

Aktivitete shogérore dhe politike:
T VeLg oAl | PARYIS G SociALi(TE  PER
RBAZnGg T A4 Rjg B AFE CLoRE

Kandidati Preare THeMp Vel fU

(emér, atési, mbiemér)
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ZGJIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
Zgjedhjet pér Kuvend té datés A4 MA T 202 £
. PTEPO THoMA VEN fU 2. Datdlingja 24 /0 4 /13 €€
{Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/wv
3.Adresa  RR. Donlua «actrioT( . PE. Shicd . T AN E
4.Gjnia KM OF 5.Vendlindja _ EL R4 SANS ELRASAN
Bashkia Qarku
ﬂparti PARTIA JocipliSTE £ JHRIIEE SE R
(emri zyrtar i partis&) (shkronjat nistore)
(") Koalicion ,
{emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
) 1propozuar nga zgjedhisit*

Ill) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qacku V,ORE DREJTUAR KQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni & konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni /

/
KANDIDATI

Preeo VEN fU / M J03 /2025

(emér,mbiemaér) ' énshkrimi) ' (data du‘/m’mlww)




Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit .
“DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSACME”

1. Ky dokument plotésohet nga Kandidati i propozuar nga partia politike/koalicioni/
kandidati i propozuar nga zgjedhésit.

2. Né Seksionin (I) kandidati plotéson té dhénat identifikuese té tij sipas fushave
pérkatése.

3. N&é Seksionin (ll) kandidati shénon me kryq kuadratin pérbri subjektit mbéshtetés
mé pas plotéson té dhénat e subjektit té pérzgjedhur.

4. N&é Seksionin (Ill) kandidati plotéson zonén e tij té kandidimit pér deputet.

5. Kandidati né ¢do rast nése ushtron njé funksion publik i cili éshté né kundérshtim
me nenin 63, pika 4 i Kodit Zgjedhor, plotéson funksionin nga i cili heq doré.

6. Kuy dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen
e internetit té KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet e té nénshkruhet.

7. Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qé
pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me SHKRONJA KAPITALE
vetém né fushat pérkatése.

8. Kandidati duhet té nénshkruajé né fund té kétij dokumenti.

9. Keésaj deklarate, sipas rastit, i bashkélidhet kopja e deklaratés sé doréhegjes sé
kandidatit nga funksionet e pércaktuara né nenin 63, pika 4 té Kodit Zgjedhor,
depozituar prané institucionit pérkatés.

10. Deklarata pér pranimin e kandidimit gjen mbéshtetje né nenet 69 pika 2, 70 pika 2,
72 pika 2, shkronjat “b""c” dhe “¢*, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar.

20 | ZGIEDH3IE
25 | PER KUVEND

kgz.gov.al
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ZGJEDHIE
PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSAGME

Zgjedhjet pérKuvendtédates 44 MA T 2024

I) TE DHENAT E KANDIDATIT

(Emeér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvwv
3. Adresa _ CR Domiug KASTR 0T . £4 . SHK 4 . TIRANE
4.Gjinia WM OF 5.Vendiingja __ELRASAN ELRASAN
Bashkia Qarku
Il) PROPOZUESI
¥ art PALTiA SOCAUSTE & rHR(PERisE P
(emri zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
([C) Koalicion .
(emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)
) | propozuar nga zgjedhésit

I) TE DHENAT E LLOGARISE

Numri i Llogarisé Banka

TRAN RZR 0001025 35¢ RAIFEEISEN BAN K.

AUTORIZOJ

Komisionin Qendror té Zgjedhjeve dhe té ngarkuarit e tij pér té marré drejtpérdrejt nga banka té
dhéna pér té gjitha transaksionet e llogarisé

KANDIDATI -
fTeeo VENGU | % 14 o2 frors

(emér,mbiemér) imi

nafishkrimi) (;Jata dd/mm/vvwv)




Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit té dokumentit }
“DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSACME"

1. Ky dokument plotésohet nga Kandidati i propozuar nga partia politike/koalicioni/
kandidati.i propozuar nga zgjedhésit.
Kandidatii propozuar niga partia politike/koalicioni e plotéson kété formular né
rast parashikon té pranojé dhurime pér fushatén e tij me vleré mé té madhe se
50 mijé leké ' |

2. N&é Seksionin () kandidati plotéson té dhénat identifikuese té tij, sipas fushave
pérkatése.

3. Né Seksionin (1) kandidati shénon me kryq kuadratin pérbri subjektit mbéshtetés
mé pas plotéson té dhénat e subjektit té pérzgjedhur.

4. N&é Seksionin (lll) kandidati plotéson té dhénat e llogarisé bankare, sipas fushave
pérkatése.

5. Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen
e internetit t&é KQZ-sé www.kgz.gov.al dhe mé pas té printohet e té nénshkruhet.

6. Nése do t& plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, té gjitha té dhénat qé
pérmban modeli duhet té plotésohen pa korrigjime dhe me SHKRONJA KAPITALE
vetém né fushat pérkatése.

7. Kandidati duhet té nénshkruajé né fund té kétij dokumenti.
8. Deklarata pér hapjen e llogarisé sé posagme té kandidatit gjen mbéshtetje né nenin

92/2 pika 3 e ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipérisé”, té ndryshuar.

------

20 1 ZGIJEDHIE
25 | PER KUVEND

kgz.goval



